
MID 

-71b.dite.uo de Ve.tand4 e9wriaJag 

Pwraata tuesta( d< plftoyo Daca o a 4.1 Vedy POACJ 

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Dialogo y la Reconciliación Nacional" 

RESOZZIeTdell VE 441  lannit DE STI9S7Z4eT67i 
If  140  -201877107,9S-MCP-Z1 

Lima, 	28 DIC. 2018 

VISTOS: 	• 	 ,•; 	 .•k 

El Proveído N° 015053-2018-MIDIS/PNADP-UA de fecha 29 de noviembre de 2018, 
emitido por la Unidad de Administración; el Informe N° 936-2018-MIDIS-PNADP-UA-LOG de 
fecha 29 de noviembre de 2018, emitido por el Coordinador de Logística, el Informe N° 063 - 
2018-MIDIS-PNADP-ERY-UA-LOG, que adjunta el Informe Técnico N° 041-2018-
MIDIS/PNADP-UA-CL-CP ambos de fecha 28 de noviembre de 2018, emitidos por el Técnico 
de Control Patrimonial de la Unidad de Administración; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Decreto Supremo N° 032-2005-PCM, modificado por el Decreto 
Supremo N° 062-2005-PCM y el Decreto Supremo N° 012-2012-MIDIS, se creó el Programa 
Nacional de Apd90 Directo a los Más Pobres — "JUNTOS", adschlo al Ministerio de Desálrollo e 
Inclusión Social el cual tiene por finalidad ejecutar transferencias directas en beneficio de los 
hogares en condición de pobreza, priorizando progresivamente su intervención en los hogares 
rurales a nivel nacional; el Programa facilita a los hogares, con su participación y compromiso 
voluntario, el acceso a los servicios de salud, nutrición y educación, orientados a mejorar la 
salud y nutrición preventiva materno infantil y la escolaridad sin deserción; 

Que, mediante Informe N° 000936-2018-MIDIS-PNADP-UA-LOG de fecha 29 de 
noviembre de 2018, emitido por el Coordinador de Logística que adjunta el Informe N° 000063- 

, 	2018-MIDIS/PNADP-ERY-UA-LOG y el Informe Técnico N° 041-2018-MIDIS/PNADP-UA-CL- 
% CP, ambos de fecha 28 de noviembre de 2018, emitidos por el Técnico en Control Patrimonial, 

e recomienda y sustenta la baja por causal de mantenimiento o reparación onerosa de 
oscientos dos (202) bienes, siendo 189 Tablest y 13 equipos informáticos, todos de propiedad 
el Programa "JUNTOS". 

Que, mediante LO N° 29151, Ley General del Sistema Nacionalade Bienes Estatales, 
en adelante "Ley" establece entre sus finalidades, la de ordenar, integrar y simplificar los 
procedimientos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes 
estatales a nivel del Gobierno Nacional, Regional y Local; 

Que, en concordancia con ello, el literal j) del artículo 10° del Reglamento de la Ley, 
obado por Decreto N° 007-2008-VIVIENDA, y sus modificatorias, en adelante "Reglamento", 
blece como una (IQ, las atribuciones de 14, entidades públicas, loa aprobar el Alta y la„ 

a de sus bienes; 

Que, mediante Resolución N° 046-2015/SBN, se aprobó la Directiva N° 001-2015/SBN 
"Procedimientos de Gestión de los Bienes Muebles Estatales", la misma que en su numeral 6.2, 
indica el procedimiento integral para realizar la baja patrimonial de bienes, en tanto que el 
numeral 6.2.2 señala como causales de baja de los bienes muebles, entre otras, la de 
Mantenimiento o Reparación Onerosa, la misma que califica para proceder su baja; 



71A:reíd teríaá DeJadllo e Intiman Seual 

Ptandad liadooad de"I froye Veteas a 4411441P4«.. 

"Pacta," 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 118° del Reglamento de la Ley, la 
Oficina General de Administración o la que haga sus veces en cada entidad, es el órgano 
responsable del correcto registro, administración y disposición de sus bienes muebles; 

Que, de acuerdo a las facultades del Manual de Operaciones del Programa, aprobado 
por la Resolución Ministerial N° 278-2017-MIDIS, corresponde al Jefe de la Unidad de 
Administración, administrar y/o autorizar los actos de administración, asignación y disposición 
de los bienes propios o de terceros asignados al Programa "JUNTOS", de conformidad vigente 
y facultades delegadas; 

Qtle, en consecuencia resülta procedente aprobarla baja patrimonial de elbscientos dos 
(202) bienes, por la causal de mantenimiento o reparación onerosa, de acuerdo al Informe 
elaborado por el Técnico en Control Patrimonial, y sus antecedentes; 

Con el visado del Coordinador de Logística de la Unidad de Administración, y; 

En uso de las facultades conferidas en la Ley y Reglamento del Sistema Nacional de 
Bienes Estatales, la Resolución N° 046-2015/SBN y del Manual de Operaciones del Programa 
JUNTOS, aprobado por Resolución Ministerial N° 278-2017-MIDIS. 

SE RESUELVE: 

Artículd11°.- Aprobar la baja dé" los registros patrimoniales y contables de la "Unidad 
Ejecutora 005: "Programa Nacional de Apoyo Directo a los Más Pobres - JUNTOS", de 
Doscientos dos (202) bienes, por causal de mantenimiento o reparación onerosa, descritos en 
el Apéndice "A", que forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2°.- Disponer, que el Coordinador de Contabilidad y el Coordinador de 
Logística, a través del área de Control Patrimonial, realicen las acciones vinculadas a lo 

ispuesto por el articulo precedente, conforme a sus competencias funcionales. 

Artículo 3°.- Remítase copia de la presente Resolución a la Superintendencia 
cional de Bienes Estatales — SBN, dentro de los diez (10) días hábiles de emitida la presente 

esolución. 

Regístrese y comuníquese. 

   

 

lk 

de la Unid 

****** 

Programa N Global de AM() 
recto a los M Pobres 'JUNTOS 

th 



21'44tere0 Veatanotto e 'J'ubre& Social 

Reramallaaasal de Apoyo Vekeds 464 Vede Palea 

yeensa" 

APÉNDICE "A" 

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES 

N' DENOMINACIÓN 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 

DETALLE TÉCNICO 

EST. 
CUENTA 

CONTABLE 
VALO 	

:2 
R DE 

ADQ. 

DEPREC 
ACUMUL 

AL 
31/1 0/2018 

W. 

NETO Al. 

31/10/1018 
5/. 

CAUSAL DE BAJA 

MARCA MODELO TIPO COLOR SERIE 

TABLETA PAD 740894930334 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE28203002 M 1503020301 1,302.41 1208.12 54.34 MANTENIMIENTOOREPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894930051 OLITEC 808M46 TACO'. BLANCO 079E282000040 M 1503.020301 1,302.46 1208.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894930059 OUTEC 808144G TACTIL BLANCO OTPE282000048 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD
4

7.1089 4- 	930081 OUTEC 808M43 TACTIL BLANCO OTPE282000070 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

1 
TABLETA PAD - 740894930097 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO B OTPE282000086 M 1503.020301 1,302.06 1248.12 54.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

$ 2 
TABLETA PAD 740894930123 OUTEC 808M4G TACOL BLANCO OTPE282000112 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

7 TABLETA PAD 740894930145 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 01'PE282000134 M 1503.020301 1302.46 ' 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

8 TABLETA PAD 740894930147 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282000136 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

9 TABLETA PAD 740894930152 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000141 M 1503.020301 1 302.48,  . 	1  1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA  

10 TABLETA PAD 740894930160 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282000149 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

11 TABLETA PAD 740890930169 OLITEC 8088,448 TACO!. BLANCO OTPE282000158 M 1503.020301 1.302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

12 TABLETA PAD 740894930173 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000162 M 1503.020301 1.302.46 1298.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

13 TABLETA PAD 740894930196 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE28200013 M 1503.020301 1,30246 1143.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

14 TABLETA PAD 740894930197 OUTEC 808M46 TACTIL MANCO 0TPE282000186 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

15 TABLETA PAD 740894930198 OLITEC 808M48 TAcm. BLANCO 0TPE282030187 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

16 TABLETA PAD i 
Y

740894930221 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000210 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

17 TABLETA PAD 700894930202 OUTEC 8086948 TACTIL BLANCO OTPE282000231 M 1503.020301 1,302.46 124812 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

18 TABLETA PAD 740894930245 OUTEC 8.08M4G TACTIL BLANCO O7PE282000234 M 1503.020301 1,302.46 1208.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

19 TABLETA PAD 740894930246 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000235 M 1503.020301 1,302.46 ' 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

20 TABLETA PAD 740894930281 OUTEC 809M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000270 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

21 TABLETA PAD 740894930289 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0T7E282030278 M 1503_020301 1,3014; 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

22 TABLETA PAD 740890930292 OUTEC 8013M46 TACTIL MANCO 0TPE282000281 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

23 TABLETA PAD 740894930293 OUTEC 808M4G TAC111. BLANCO OTPE282000282 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

24 TABLETA PAD 740894930307 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0T7E282000296 	_ 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

25 TABLETA PAD 740894930335 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282002324t  ' M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

26 TABLETA PAD 740894930336 OUTEC 808M48 TACTIL BLANCO 0TPE282000325 M 1503.020301 1,302.46 1243.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

27 TABLETA PAD 740894930337 aritc 8088440 TACTIL BLANCO 0TPE282000326 M 1503.020301 1,302.46 1248,12 59.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

28 TABLETA PAD j740894930353 OUTEC 808M40 TAC111. BLANCO 0TPE282000352 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 50.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

29 TABLETA PAD 740894930394 OUTEC 808M48 TACO'. BLANCO 0TPE282030383 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

30 TABLETA PAD 740894930399 OUTEC 802M4G TACT1L BLANCO OTPE282000388 M 1503020301 1,302.46 1208.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

31 TABLETA PAD 740894930402 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282000391 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

32 TABLETA PAD 740894930407 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000396 M 1503.020301 1,302.45 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

33 TABLETA PAD 740894930418 OUTEC 8086446 TAcm. BLANCO 0TPE282000407 M 1503.020301 1,302.4611 1208.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

34 TABLETA PAD 740894930437 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282000426 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

35 TABLETA PAD 740894930449 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE182003438 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

36 TABLETA PAD 740894930459 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000448, _ M 1503.020301 1.30246 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 



1/t4~ de Doceno& e Tateladast erial 

Paarantallae~al de éptis Ventera 44 7141 246.T44 

37 TABLETA PAD 740894930462 OLITEC 1308M49 TACTIL BLANCO 0TPE282000451 M 1503.020301 1,30146,  1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

38 TABLETA PAD 740894930467 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282000456 M 1503.020301 1,302.46 1208.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

39 TABLETA PAD 740894930470 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO 017E282000459 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

40 TABLETA PAD 740894930475 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282030464 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTOO REPARACIÓN ONEROSA 

01 TABLETA PAD 740894930492 OUTEC 1308M40 TACTI BLANCO 0TPE2820004811 . M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIoN ONEROSA 

42 TABLETA PAD 740894930497 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0T7E282000486 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

, 43 TABLETA PAD 740894930502 OUTEC 808M4G TACTL BLANCO OTPE282000491 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD j740894930506 OUTEC 8013M4G TACTL BLANCO 079E282000495 M 1503,020301 1,302.06 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

' TABLETA PAD 
- 

740894930507 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282000496 M 1503.020301 1,302.48 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894930511 OUTEC 888M4G TACTIL BLANCO OTPE2/320013500 M 1503.020301 1,302-46 1208.12 50.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

4 TABLETA PAD 740894930514 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE2132000503 M 1503.020301 1,3132.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894930520 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282000509 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

49 TABLETA PAD 740894930531 OUTEC 808M46 TACT1L BLANCO OTPE282000520 M 1503.020301 1,302.46; 1148.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

50 TABLETA PAD 740890930542 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000531 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

51 TABLETA PAD 740890930548 OUTEC 808M48 TACTL BLANCO 0TPE282000537 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

52 TABLETA PAD 740894930551 OUTEC 80811446 TACT1L BLANCO 0TPE282000540 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54,34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

53 TABLETA PAD 740894930555 OUTEC 8088146 TACUIL BLANCO OTPE282(10054C-  ' M 1503.020301 1,302.46 1248.12 50.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

54 TABLETA PAD 740894930556 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0T7E282000545 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

55 TABLETA PAD 740894930566 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE2821300555 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

56 TABLETA PAD »40894930568 OLITEC 1308M4G tAcin BLANCO OTPE282030557 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 50.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

57 TABLETA PAD 740894930572 OLITEC 8013M40 TACTIL BLANCO OTPE282000561 M 1503.020301 1,302.46 1208.12 50.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

58 TABLETA PAD 740894930574 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 019E282000563 M 1503.020301 1,30246 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

59 TABLETA PAD 740894930584 OLITEC 1308M4G TÁCTIL BLANCO OTPE282000573 M 1503.020301 1,30146 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

60 TABLETA PAD 740894930593 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282003582 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

61 TABLETA PAD 740894930596 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE2820005135 M 1503.020301 1,302.46k, 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

62 TABLETA PAD 740890930599 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000588 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

63 TABLETA PAD 740890930613 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282000602 M 1505020301 1,302.46 1248.12 54.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

64 TABLETA PAD 740894930644 OUTEC 808M46 TACIlL BLANCO OTPE282000633 1503020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

65 TABLETA PAD 740894930645 OUTEC 808M413 TACTIL BLANCO OTPE282000634 - ' M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

66 TABLETA PAD 740894930663 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282000652 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

67 TABLETA PAD 740894930664 OUTEC 8013M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000653 M 1505020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

68 TABLETA PAD 3740894930668 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000657 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

69 TABLETA PAD 740894930674 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000663 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

70 TABLETA PAD 740894930675 OLITEC 80131.44G TACTIL BLANCO OTPE282000664 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

71 TABLETA PAD 740894930698 OUTEC 808M4G TACT1L BLANCO 0TPE282000687 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

72 TABLETA PAD 740894930702 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000691 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

73 TABLETA PAD 740894930705 OLITEC 8011844G TACTIL BLANCO 0TPE282000694 M 1503.020301 1,302.46% 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

74 TABLETA PAD 740894930724 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000713 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

75 TABLETA PAD 740894930727 OUTEC 808M4G TACTL BLANCO OTPE282030716 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

76 TABLETA PAD 740894930734 OUTEC 80811446 TACTIL BLANCO 0TPE282000723 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

77 TABLETA PAD 740894930749 OUTEC E08M46 TACTIL BLANCO 
_ 

0TPE2820007313 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

78 TABLETA PAD 740894930751 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000740 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

79 TABLETA PAD , 740894930754 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000743 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

80 TABLETA PAD 3740894930756 OUTEC 808M4G TACT1L BLANCO OTPE282000745 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 



91tárianto de Deumalle e logriaaa« Social 

PI« mula Vacte«al dx1mp  Vileso Lisa 71t44 Peines 

"gambe" 

81 TABLETA PAD 740894930757 OUTEC 08M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000746 M 1503020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

82 TABLETA PAD 740894930761 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000750 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

83 TABLETA PAD 740894930783 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282000172 M 1503.020301 1,302_46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

84 TABLETA PAD 740894930784 OLITEC 808M49 TACTIL BLANCO OTPE282000773 M 1503.020301 1,302.46. 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

85 TABLETA PAD 740894930793 OUTEC 808M4G TACTO. BLANCO 0TPE282000781 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

86 TABLETA PAD 740894930796 OUTEC 808M46 TACIL BLANCO 0TPE2821100785 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

87 TABLETA PAD 740894930817 OUTEC 1308•146 TACTIL BLANCO 0TPE2132000806 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

88 TABLETA PAD 740894930818 OUTEC 808M4G TACTIL MANCO 0TPE28200080T1 1  M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

89 TABLETA PAD 740894930829 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000818 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

O TABLETA PAD 740894930833 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282000822 M 1503.020301 1,30146 12443.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD ' e 740894930843 OLITEC 808}3.146 TACTIL BLANCO OTPE282000832 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

194 

 

TABLETA PAD - 740894930845 OUTEC 808M40 TACI1L BLANCO OTPE282000834 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

-- TABLETA PAD 740894930846 OUTEC 608M40 TACTIL BLANCO OTPE282000835 1503 020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894930851 OUTEC 808M4G TACTIL MANCO 0111E282000840 1503.020301 1,302.46 ' 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

95 TABLETA PAD 740894930866 OUTEC 808M49 TACTIL BLANCO 0T7E282000855 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

96 TABLETA PAD 740894930868 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000857 M 1503.020301 1,302_4e 
• 

1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

97 TABLETA PAD 740894930869 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 019E282000858 M 1503.020301 1,30146 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

98 TABLETA PAD 740894930906 OLITEC 1308M40 TACTIL BLANCO 0TPE282000395 M 1503.0211301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

99 TABLETA PAD 740894930914 OUTEC 8084146 TAC11L BLANCO OTPE282000903 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

100 TABLETA PAD 740894930935 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000924 ' M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

101 TABLETA PAD 740894930938 OLITEC 808M46 TACTS BLANCO 0TPE281300927 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

102 TABLETA PAD 740394930956 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000945 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

103 TABLETA PAD .1740894930967 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282000956 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

104 TABLETA PAD 740894930973 OLITEC 1108M46 TACTIL BLANCO 0TPE282000962 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

105 TABLETA PAD 740894931001 OLITEC 803M46 TACTIL BLANCO OTPE2132000990 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

109 TABLETA PAD 740899931007 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282000996 M 1503.020301 1.302.46' 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

107 TABLETA PAD 743894931012 OLITEC 808M46 TACS BLANCO OTPE282001001 M 1503.020301 1,30246 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

108 TABLETA PAD 740894931021 OUTEC 808M4G TACTO BLANCO OTPE282001010 M 1503.020301 1,30/4; 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

109 TABLETA PAD 740894931024 ourEc 808194G TACTIL BLANCO OTPE182001013 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

110 TABLETA PAD 740894931033 OISTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282001022 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

111 TABLETA PAD 740894931038 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 019E282001027 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

112 TABLETA PAD 740894931040 OLITEC 808M46 TAC111. BLANCO 
1 

0TPE282001029-  M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

113 TABLETA PAD 740894931041 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282001030 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

114 TABLETA PAD 740894931045 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282001034 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

115 TABLETA PAD .040894931048 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001037 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

116 TABLETA PAD 740894931052 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001041 M 1503.020301 1,30246 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

117 TABLETA PAD 740894931117 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001106 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

118 TABLETA PAD 740894931123 OUTEC 808M46 TAC111 BLANCO OTPE282001112 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

119 TABLETA PAD 740894931139 OUTEC 8081/14G TAC111. BLANCO OTPE282081128 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

120 TABLETA PAD 740894931179 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001168 M 1503.020301 1,302.44 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

121 TABLETA PAD 740894931190 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO OT1E282001179 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

122 TABLETA PAD 740894931193 OUTEC 808M46 TACTO BLANCO 0TPE282001182 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

123 TABLETA PAD 740894931209 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282001189, 	.. M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

124 TABLETA PAD 7401394931204 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE2821101193-  . M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 



Iltucte de 71,4aa4 e %clara« Sedal 

Pu rama 71tietrwat de Al  MIJO DM CLIS t I. 44 Wida Palto 

125 TABLETA PAD 740894931215 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282001204 M 1503.020301 1,302.41 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
125 TABLETA PAD B740894931228 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282001217 M 1503.020301 1,302.41 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
127 TABLETA PAD 740894931239 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE2E12001228 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54,34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
128 TABLETA PAD 740894931262 OLITEC 8-08M4G TÁCTIL BLANCO 0TPE282001251 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
129 TABLETA PAD 740894931265 OLITEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE2132001254 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
130 TABLETA PAD 740894931273 OUTEC 803M40 TACTIL BLANCO 0TPE282001262 M 1503.020301 1,302.46 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
131 TABLETA PAD 740894931280 OUTEC 803M4G TÁCTIL BLANCO OTPE282001269 M 1501020301 1,302.44, 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
132 TABLETA PAD 7408949312132 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282001271 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
133 TABLETA PAD 7401394931286 OUTEC 308M48 TACTIL BLANCO 0TPE282001275 M 1503.020301 1,302.46 1243.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
134 TABLETA PAD 7411394931294 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282001283, , M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
135 TABLETA PAD 740894931298 OUTEC 808M4G TAC-ft BLANCO 019E282001287-  " M 1503.020301 1,302.45 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
136 TABLETA PAD 740894931341 otrrEc 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282001330 M 1503.020301 1,302.45 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
137 TABLETA PAD 740894931350 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 011E282001339 M 1503.020301 1,302.45 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
138 TABLETA PAD /740894931367 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 01PE282031355 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
139 TABLETA PAD 740894931372 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282V23943 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

140 TABLETA PAD 740394931378 OLITEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282001367 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
141 TABLETA PAD 740894931380 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282001369 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
142 TABLETA PAD 740394931381 OUTEC 803M46 TACTIL BLANCO 019E282001370 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 64.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
143 TABLETA PAD 740894931386 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001375 M 1503.020301 1,302.46% 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
144 TABLETA PAD 740894931406 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 019E282001394 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
145 TABLETA PAD 740894931407 arme 1308M46 TACTIL BLANCO OT7E282001396 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
146 TABLETA PAD 740894931412 OUTEC 1308N146 TACTIL BLANCO OTPE282031401 	• M 1503.020301 1,302.46 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
147 TABLETA PAD 740894931413 OLITEC 808M40 -man. BLANCO OTPE282031402 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
143 TABLETA PAD 700894931419 OUTEC 808M4G TÁCTIL BLANCO 0TPE2820014011 M 1503.020301 1,30246 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
149 TABLETA PAD , 740894931430 OUTEC 808M4G TAC111 BLANCO OTPE282001419 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
150 TABLETA PAD -4140894931432 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO 0TPE282001421 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.30 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
151 

,c1 
TABLETA PAD 740894931447 OLITEC 808M4G TAC111. BLANCO 0TPE282001436 M 1503.020301 1,302.46 124312 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

152 TABLETA PAD 740894931465 OUTEC 1308M46 TACTIL BLANCO OTPE2820111454 M 1503.020301 1.302.46 1248.12 54,34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

153 TABLETA PAD 740894931472 arrEc 808M40 TÁCTIL BLANCO 0TPE282031461 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
154 TABLETA PAD 740894931473 OUTEC 808M40 TAC11L BLANCO 0TPE282001462 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

155 TABLETA PAD 740894931477 OUTEC 808M46 TAC11L BLANCO 0TPE282031466 M 1503.020301 1,302.46% 1248.12 50.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
156 TABLETA PAD 740894931439 OLITEC 808M46 TAC11L BLANCO 0TPE282001078 M 1503.020301 1.30246 1248.12 54,34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
157 TABLETA PAD 740894931498 OLffEC 808M49 TÁCTIL BLANCO 0TPE282001487 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
158 TABLETA PAD 740894931536 OUTEC 808M46 TÁCTIL BLANCO OTPE282001525x M 1503.020301 1,30146 1248.12 54.34 MANTENIMI QUO O REPARACIÓN ONEROSA 
159 TABLETA PAD 740894931538 OUTEC 808M4G TACNL BLANCO 0TPE282001527 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
160 TABLETA PAD 740894931541 OLITEC 80E1446 TACTIL BLANCO OTPE282001530 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

161 TABLETA PAD .740894931547 OlfTEC 1308M46 TAC11L BLANCO 0TPE2132001536 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
162 TABLETA PAD 3740894931551 OLITEC 808M4G TACTIL BLANCO 0TPE282001540 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
163 TABLETA PAD 740894931563 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE2132001552 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
164 TABLETA PAD 740894931571 OLITEC 308M48 TÁCTIL BLANCO OTPE282001560 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
165 TABLETA PAD 740894931584 OUTEC 808M40 TÁCTIL BLANCO OTPE282001573 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 
166 TABLETA PAD 740894931594 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001583 M 1503.020301 1,302.46, 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 
167 TABLETA PAD 740894931597 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO OTPE282001586 M 1503.020301 1,302.46

%  
1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

168 TABLETA PAD 740894931606 OUTEC 808M46 TACTIL BLANCO OTPE282001595 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 



71f eetetetie de Vedanella e Itteluede Sedal 

Apesta Itaciemat de tí fine Detecte g44 'Ude Pelees 

.5- 

1 169 TABLETA PAD 740894931614 OUTEC 808M4G TACDL BLANCO 0TPE282001603 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

170 TABLETA PAD .740894931616 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE213200160S M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

171 TABLETA PAD 5740894931637 OUTEC 808M4G TACT11 BLANCO 01PE282001626 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

172 TABLETA PAD 740894931639 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE282001628 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENf0 O REPARACIÓN ONEROSA 

173 TABLETA PAD 740894931641 OUTEC 808M4G TACT1 1 BLANCO O17E282001630 M 1503,020301 1,302.46. 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

174 TABLETA PAD 743894931654 OLITEC 808M4G T40111 BLANCO OTPE282001643 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

175 TABLETA PAD 740894931656 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282001645 M 1503.020301 1,302-46, 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

176 TABLETA PAD 740894931692 OUTEC 808M4G TAC111 BLANCO 0TPE282001681 M 1503.020301 1,30246
4 

1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

177 TABLETA PAD 740894931697 OUTEC 808M4G TACIlL BLANCO OTPE282001636 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

178 TABLETA PAD 740894931717 OLITEC 808M4G TACT1L BLANCO OTPE282001708 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO 0 REPARACIÓN ONEROSA 

179 TABLETA PAD 740894931761 OLITEC 808M4G TACT1L BLANCO 0TPE282001750,  ; M 1503.020301 1,302.46 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

180 TABLETA PAD 740894931769 OUTEC 808M4G TACHL BLANCO 0TPE282V23682 M 1503.020301 1,302,46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

81 TABLETA PAD 740894931780 OLITEC 808M4G TAC11 1. BLANCO 0TPE282001769 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

5 	2 TABLETA PAD - 	782 
874°894931 

OLITEC 808M4G TACT1L BLANCO OTPE282001771 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD - 740894931794 0161EG 12108M4G TAC111. BLANCO OTPE282001783 M 1503.020301 1,302.46 1248.12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

TABLETA PAD 740894931799 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282001788 M 1503.020301 1,302.46 1248,12 54.34 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

185 TABLETA PAD 740894931915 OLITEC 8138M4G TAcriL BLANCO OTPE282V23056 M 1503.020301 1,539.38 962.11 577,27 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

186 TABLETA PAD 740894931970 OUTEC 808M4G TACTIL BLANCO OTPE282V23394 M 1503.020301 1.477.61 648.40 831.21 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

187 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740305000002 DELL LATETUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO CN00W6347016693E00AIA03 M 1503.020301 6,051.99. 6050.99 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

188 COMPUTADORA PERSONAL PORTATTL 740805000015 DELL LATITUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO CNO0W6347016693E00B2A03 M 1503.020301 6,978.
4

02 6977.02 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

189 COMPUTADORA PERSONAL PORTAT1L 74080501:0021 DELL LAITUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO CN00W6347016693E00AQA03 M 1503.020301 6,978.02 6977.02 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

190 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 740805000022 DELL LAT1TUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO 3906I001 M 1503.020301 6,978.02 6977.02 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

191 COMPUTADORA PERSONAL PORTADL 740805000,325 DELL LATITUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO CNODW6347016199E00B3A03 1503.020301 6,978.02 6977.02 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

192 COMPUTADORA PERSONAL PORTATII. 740805003027 DELL LATITUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO CNODW6347016693E0OBOA03 M 1503.020301 6,978,02 6977.02 1. 00 ACIÓN ONEROSA MANTENIMIENTO O REPARACIÓN  

193 

) 

COMPUTADORA PERSONAL PORTAD', 740805000038 DELE. LATTTUDE E5500 CORE 2 DUO NEGRO 1906%01 M 1503.020301 6,978.02 6977.02 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

194 IMPRESORA UkSER 740841000039 HP LASEFUET 43SODN MONOCROMATICA CREMA 1PCGL02515 M 1503.020301 8,193.20 8192.20 1.03 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

195 MONITOR PLANO 
5 

740881870120 LENOVO 9227-AE1 LCD 17' NEGRO V2.DCG63 M 1503.020301 585.45 584.45 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

196 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO • CPU 740899500192 LENOVO 6072FUS CORE 15 NEGRO LXPWDRL M 1503.020301 2,569,56 25613.56 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

197 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO • CPU 740899500226 LENOVO 60724U5 CORE 15 NEGRO LEPWDZM M 1503.020301 2,569.56' 2568.56 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

198 UNIDAD CENTRAL DE PROCESOS CPU 740899503234 LENOVO 6072-FUS CORE 15 NEGRO LXPWDWG M 1503.020301 2,569.56 2568.56 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

199 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO -CPU 740899500294 HP S/M COREIS NEGRO 1.41401328 M 1503.020301 2,241.74%  2240.75 1.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

309,31829 27,89838 11,420.11 

200 TABLETA PAD 740894931944 OUTEC 808M40 TACTIL BLANCO 0TPE2820011381 M 9105.0301 787.20 787.20 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

201 TABLETA PAD 740894932026 LENOVO TAB3 A7 7" TACT11 BLANCO HGC82V60 M 9105.0301 580.00 580.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

202 TABLETA PAD 740894932038 OUTEC 808M4G TACT1L BLANCO OTPE282V235341  ' M 9105.0301 600.00 600.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA 

1,967.20 1,967.10 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

